[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 768

от «23 »   августа  2023 г.

О создании и утверждении управляющего совета по реализации муниципальных программ
В соответствии с постановлением администрации Советского муниципального района от 19.07.2023 года № 625 «О системе управления муниципальными программами Советского муниципального района», администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Создать управляющий совет по реализации муниципальных программам и утвердить его состав (приложениям № 1-4).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территории.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	А.А.Трудинов

Сидорова М.А.9-45-50
Приложение № 1

к постановлению администрации

Советского муниципального района

от_______________№_______
Состав управляющего совета по реализации муниципальной программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры, жилищного, дорожного строительства и обеспечения безопасности жизнедеятельности населения в Советском муниципальном районе (2014-2030 годы)»
	Таныгин Алексей Аркадьевич
	Первый заместитель главы администрации Советского муниципального района, председатель

	Кудрявцева Нина Николаевна
	Руководитель отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства, заместитель председателя

	Кропотова  Елена Сергеевна
	Руководитель финансового управления администрации Советского муниципального района

	Сидорова Марина Александровна
	Руководитель отдела экономики администрации Советского муниципального района

	Лоскутова Людмила Ивановна
	Руководитель отдела бухгалтерского учета и финансирования

Приложение № 2
к постановлению администрации

Советского муниципального района

от_______________№_______
Состав управляющего совета по реализации муниципальных программ «Развитие культуры в Советском муниципальном районе на 2014-2030 годы», «Развитие образования в Советском муниципальном районе на 2014- 2030 годы», «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики в Советском муниципальном районе  на 2019 - 2030 годы»
	Пьянкова Ирина Ивановна
	Заместитель главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам, председатель

	Ефремов Яков Аркадьевич
	Руководитель  отраслевого органа администрации «Отдел культуры Советского муниципального района», заместитель председателя

	Иванова Надежда Михайловна
	Руководитель отраслевого органа администрации «Отдел образования Советского муниципального района»

	Чепайкина Татьяна Николаевна
	Руководитель отдела по молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму  администрации Советского муниципального района

	Кропотова  Елена Сергеевна
	Руководитель финансового управления администрации Советского муниципального района

	Сидорова Марина Александровна
	Руководитель отдела экономики администрации Советского муниципального района

	Лоскутова Людмила Ивановна
	Руководитель отдела бухгалтерского учета и финансирования

Приложение № 3
к постановлению администрации

Советского муниципального района

от_______________№_______
Состав управляющего совета по реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие
Советского муниципального района (2014- 2030 годы)»
	Кочетова Татьяна Павловна
	Заместитель главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территории, председатель

	Сидорова Марина Александровна
	Руководитель  отдела экономики администрации Советского муниципального района, заместитель председателя

	Пьянкова Ирина Ивановна
	Заместитель главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам

	Марихина Вероника Валерьевна
	Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  администрации Советского муниципального района

	Кропотова  Елена Сергеевна
	Руководитель финансового управления администрации Советского муниципального района

	Лоскутова Людмила Ивановна
	Руководитель отдела бухгалтерского учета и финансирования

	Пиркина Надежда Ярославовна
	Заместитель руководителя отдела сельского хозяйства

	Громова Валентина Аркадьевна
	Руководитель  отдела по организационной, кадровой работе и информационной безопасности

Приложение № 4
к постановлению администрации

Советского муниципального района

от_______________№_______
Состав управляющего совета по реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Советского муниципального района на 2014 - 2030 годы»

	Кочетова Татьяна Павловна
	Заместитель главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территории, председатель

	Кропотова  Елена Сергеевна
	Руководитель финансового управления администрации Советского муниципального района, заместитель председателя

	Бездушнова Марина Владимировна
	Заместитель руководителя финансового управления администрации Советского муниципального района

	Сидорова Марина Александровна
	Руководитель  отдела экономики администрации Советского муниципального района

	Лоскутова Людмила Ивановна
	Руководитель отдела бухгалтерского учета и финансирования